Lectio VIII.

Etas sanctitas hominibus ferē ante ignota Patribus in Concilio Constantiensi congregatis insigni miraculo innotuit. Cum enim anno salutis millesimo quadringentesimo decimo quarto, Patrum decreto ad propulsandam ingruentē lucem: eidem honores sanctis debiti impenderentur, eiusq; imago solemnī pompa omni populo, comitante per urbē deferretur mox illa pestis euauit; Vnde exemplum manauit ad posteros vt ubiq; locorum eius venerandæ imagines, altaria, sacella, ac denique templa erigerentur.

Momil. in Euang. sint lumbi, &c. in laud. commemoratō.
Os. Assump. & S. Laur.
Missæ Introitus, Os Iusti, &c. de rom. Confess. non Pōt.

Die XVII.

IN FESTO SANCTISSIMI nominis Mariæ. dup. Quod ex concessione Sixti V. celebratur.
 Ad vespēras.

Añs. Missus est Angelus Gabriel ad Virginem desponsatam Ioseph, & nomen Virginis Maria. **Psalmus.** Dixit Dominus.

Añs. A solis orta vsque ad occasum laudabile nomen Domini, laudabile Mariæ nomen.

Psalm. Laudate Pueri, &c.

Añs. Ave Maria gratia plena, Dominus tecum, &c.

Psalm. Latatus sum, &c.

Añs. Permaneat nomen tuum Maria, & magnificetur in sempiternum.

Psalm. Nisi Dominus, &c. Capitulum. *Indicis.*

Benedicta es tu filia à Domino Deo excelsio præ omnibus mulieribus super terram, quia hodie ita nomen tuum magnificauit, vt non recedat laus tua de ore hominum, qui memores fuerint virtutis Domini in æternum.

Resp. Ave Maria.

Hymnus. Ave Maris stella, &c.
 Sit nomen Mariæ benedictum.
 Ex hoc nunc & vsq; in sæculum.

Ad Magnificat. Añs.

Mariæ nomen cunctas illustrat Ecclesias, cui fecit magna, qui

potens est, & sanctū nomē eius.

Oratio.

Deus qui gloriosam Matrē tuam nominari Mariam voluisti, concede quaesumus, ut quidulce Mariæ nomen implorant, perpetuū sentiant tuæ benedictionis effectum. Qui vivis, & regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus, &c.

Deinde sit commemor. SS. Cornelij, & Cypriani mart.

Equitator. Ave Maria gratia

plena. Dominus tecum.

Myrius. Quem terra, &c.

In 1. Noct.

Ans. Admirabile est nomen tuum Maria, admirabile in universa terra.

Psal. Domine Dñs noster, &c.

Ans. In omnem terram exiit sonus Mariæ, & in fines orbis terræ nomen eius.

Psal. Cæli enarrant.

Ans. Nomen virtutum dedit tibi Dominus, Dominus virtutum, & Rex gloriæ.

Psal. Domini est terra, &c.

Ans. Speciosum Mariæ nomē adorabunt gentes, & illud deprecabuntur omnes divites plebis. *Psalm.* Eructavit, &c.

Ans. Dulce tuum Mariæ nomen refugium nobis est, & virtus, adiutor in tribulationibus.

Psalm. Deus noster refugium.

Ans. Secundum nomen tuum Mariæ sic laus tua in fines terræ.

Psal. Magnus Dominus, &c.

V. Magnificate Mariam Virginem mecum.

R. Et exaltemus nomen eius in æternum.

Lectio I.

De libro Exodi. Cap. 17.

Sumpit ergo Maria prophētissa, soror Aaron tympanū in manu sua, egressæque sunt omnes mulieres post eam, cum tympanis, & choris quibus præcinebat dicens, Cantemus Domino, gloriose enim magnificatus est, equum, & ascensores eius deiecit in mare.

R. Laudemus nomen sacrum atque insigne Mariæ, Mundo nam peperit virgo salutis opē.

V. Latentur cæli de tali nomine, latetur & orbis. Mudo, &c.

Lectio II.

Tulit autem Moyses Israël de mari rubro, & egressi sunt in desertum Sur: ambulaveruntque tribus diebus per solitudinem, & non inveniēbant aquam, & venerunt in Marā nec poterant bibere aquas de Marā eo quod essent amara.

R. Benedictum sit nomen Mariæ, cuius gratia perennis, nec unquam deficit, *C*uius manus tornatiles plenæ hyacinthis.

V. Implorantibus Mariæ nomen, Maria præsto adest.

C. uius, &c.

Lectio III.

Vidēs, & congruum locū nomen imposuit, vo-

cans illum Marā, id est amaritudinem, & murmuraueit populus contra Moysen dicens. Quid bibemus? At ille clamauit ad Dominum, qui ostendit ei lignum, quod cum misisset in aquas in dulcedinem versæ sunt.

Resp. Saluemus Mariam pro nobis filium exorantem, & dicamus illi, Ave Maria gratia plena Dominus tecum.

Vers. Hæc est Gedeonis uellus, quæ leuissima orationis compressione larga exhibet stillicidia gratiarum. Ave, &c.

Lectio III.

Ibi constituit ei præcepta atque iudicia, & ibi tentauit eum dicens: si audieris uocem Domini Dei tui, & quod rectum est coram eo feceris, & obediens mandatis eius, custodierisq; omnia præcepta illius, cunctū languorē, quem posuit in Aegypto non inducam super te: ego enim Dominus sanator tuus.

Resp. Exaltabo te Mater Dei Maria & benedicā nomini tuo. In sæculum, & in sæculum sæculi. **Vers.** Adhæreat lingua mea faucibus meis si non meminerō tui. In sæculum, &c.

Gloria Patri, &c. In sæculū, &c. In II. Noct.

Añs. Propter sanctum Mariæ nomen, ostendē nobis Domine misericordiam tuam.

Plal. Benedixisti, &c.

Añs. Gloriosa dicta sunt de

te, & de nomine sancto tuo Maria. **Plal.** Fundamenta.

Añs. Annuntiate inter gentes Mariæ nomen & gloriam eius, in omnibus populis mirabilia eius. **Plal.** Cantate, &c.

Añs. Annūciauerunt cæli Mariam, & sanctum nomen eius, peccatoribus fiduciam, & rectis corde lætitiā.

Plal. Dominus regnauit.

Añs. Cantate Mariæ, & benedicite nomini eius, quia mirabilia fecit. **Plal.** Cantate. 2.

Añs. Consciteantur omnes populi nomini tuo magno Maria, quoniam sanctum est.